

むつ地区用途地域変更新旧対照図(むつ市決定)(案)

- 凡例**
- 用途地域変更箇所
 - 第一種低層住居専用地域
 - 第一種中高層住居専用地域
 - 第二種中高層住居専用地域
 - 第一種住居地域
 - 第二種住居地域
 - 準住居地域
 - 近隣商業地域
 - 商業地域
 - 準工業地域
 - 工業地域
 - 工業専用地域


地区	むつ市役所周辺地区Ⅰ
変更内容	近隣商業地域 → 第一種住居地域
面積	約1.0ha

地区	むつ市役所周辺地区Ⅱ
変更内容	近隣商業地域 → 第二種住居地域
面積	約5.7ha

地区	山田町地区
変更内容	第一種低層住居専用地域 → 第一種中高層住居専用地域
面積	約5.8ha

むつ地区用途地域変更新旧対照図(むつ市決定)(案)

むつ2



0 50 100 200 300 400 500メートル

1:2,500